TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO Nº.: 000038-23  PG 
MODALIDADE: Pregão Presencial 
TIPO: Menor Preço por Lote 
OBJETO: A Prestação De Serviços De Locação De Veículos, Do Tipo Passeio Por Empresa 
Especializada, Destinado Atender As Demandas Do Sesc/Tocantins. 
VALOR: R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil) 

HOMOLOGO e ADJUDICO1, nos termos da Resolução Sesc/DN nº 1.252/2012 e suas 
alterações, considerando o posicionamento final exarado pela Comissão Permanente de 
Licitação  CPL de n.º 1015/23, o Processo Licitatório de n.º  000038-23 - PG, com empresa

[...]

CAPIM DOURADO RENT A 
CAR LTDA 

14.487.384/000
1-23 

20 

SV 

R$ 3.600,00 

R$ 72.000,00 

02 

CAPIM DOURADO RENT A 
CAR LTDA 

14.487.384/000
1-23 

20 

SV 

R$  3.300,00 

R$ 66.000,00 

Este processo licitatório, totaliza o valor de R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais). 

Palmas/TO, 20 de abril de 2023. 

Assinatura digital                                                                                                           Assinatura digital 

Itelvino Pisoni                                                         Marco Antonio Monteiro